
        KOMUNIKAT PRASOWY 

UFI FILTERS spa Legal & Administrative Headquarters: Management & Commercial Offices: 

 46047 Porto Mantovano (Mantova) – Italy – Via Europa, 26 37060 Nogarole Rocca (Verona) – Italy – Via dell’Industria, 4 
Cap. Soc. Euro 2.600.000 int. Versato – R.E.A. MN 215768 T. +39 0376 386811 – F. +39 0376 386812 T. +39 045 6339911 – F. +39 045 6395011 
Cod. id. com. IT – Codice Fiscale, P. Iva e N. Reg. Imprese 00221810237 ammin@it.ufifilters.com commerc@it.ufifilters.com 

 

 
 

UFI Filters otwiera nową siedzibę w Australii i rozszerza biznes 
aftermarket na piąty kontynent 
 
 UFI Filters Australia Pty Ltd w Sydney 57. biurem handlowym na świecie 

 Rozwój biznesu aftermarket w państwach Oceanii planowany w zakresie oferty dla pojazdów 

heavy duty i systemów filtracji powietrza kabinowego 

 Kluczowe czynniki sukcesu to doświadczenie w dziedzinie OE i innowacje technologiczne 

Nogarole Rocca, 20 maj 2021 r. – UFI Filters, lider w dziedzinie filtracji i zarządzania termicznego 

w pojazdach z napędem spalinowym, elektrycznym i hybrydowym, otwiera biuro handlowe w 

Australii. To ważne osiągnięcie dla Grupy, która w tym roku świętuje pięćdziesięciolecie 

działalności. Głównym zadaniem UFI Filters Australia Pty Ltd w Sydney jest rozwój oferty dla 

rynku aftermarket w Australii dla pojazdów lekkich, ciężkich i terenowych, co ma umożliwić wejście 

również na sąsiednie rynki, m.in. w Nowej Zelandii. Jednocześnie zwiększa się liczba biur 

handlowych na świecie do 57, a liczba krajów, w których firma jest obecna, do 21. UFI posiada 

również 19 zakładów przemysłowych, 3 centra innowacji i zatrudnia ponad 4 tys. pracowników. 

Na nowym rynku UFI Filters upatruje duże możliwości rozwoju biznesu, szczególnie w zakresie 

produktów dla pojazdów ciężkich. Firma inwestuje w nie coraz większe środki i w najbliższych 

latach ich znaczenie będzie systematycznie rosło, a w 2025 r. nakłady mają być nawet trzykrotnie 

większe. Na początek UFI Filters przedstawi szeroką ofertę dla pojazdów wykorzystywanych w 

górnictwie w Australii, która jest jednym z krajów najbogatszych w zasoby naturalne. 

Ponadto, rynek filtrów powietrza kabinowego w krajach Oceanii daje firmie wyjątkowe możliwości 

biznesowe. Dzięki nowoczesnej gamie produktów, Grupa będzie w stanie spełnić nawet 

najtrudniejsze wymagania. Produkty z serii UFI Filters ARGENTIUM, wprowadzone niedawno do 

katalogu aftermarket, posiadają silne właściwości antybakteryjne i wysoką zdolność filtrowania 

pyłów PM2,5 i PM10. Filtry przeciwpyłowe UFI Filters z aktywnym węglem zapewnią najlepszą 

ochronę wewnątrz pojazdów, także na najbardziej zanieczyszczonych obszarach Australii, 

bogatych w krzem krystaliczny. 

W ten sposób już na piątym kontynencie zostanie wykorzystane know-how UFI Filters w 

dziedzinie produkcji oryginalnego wyposażenia dla takich marek jak Grupa Volkswagen, 

Stellantis, General Motors, Ford, Nissan-Renault, Hyundai-Kia, BMW, Daimler AG, Mitsubishi 



 
 

Fuso, MAN, CNH Industrial, Volvo, Scania i wielu innych. Dzięki swojej innowacyjnej ofercie, na 

którą składają się moduły filtracyjne, systemy zarządzania termicznego, części zamienne i media 

filtracyjne, Grupa UFI jest obecnie wybierana przez 95% światowych producentów pojazdów o 

napędzie tradycyjnym, jak również hybrydowym i elektrycznym.  

Jednym z głównych atutów UFI Filters są media filtracyjne opracowywane w centrach Innowacji i 

Rozwoju firmy i produkowane w zakładach Grupy, zgodnie z technologią FormulaUFI. Oprócz tego, 

oddział High-Tech, który zajmuje się systemami filtracyjnymi o ekstremalnej wydajności, tworzy 

jedne z najbardziej zaawansowanych produktów do samochodów wyścigowych. Obecnie 9 na 10 

drużyn Formuły 1 korzysta z technologii UFI Filters. Każdego roku firma dostarcza około 10 tys. 

części zamiennych, wśród nich filtry hydrauliczne, oleju, benzyny, last chance i powietrza, dla 

najlepszych zespołów wyścigowych. 

Rinaldo Facchini, CEO UFI Filters Group, komentuje: „Obecność UFI Filters na pięciu 

kontynentach to dla nas ważny moment w rozwoju międzynarodowego biznesu. Australia i Nowa 

Zelandia to obszary o dużym potencjale dla biznesu aftermarket. Nowoczesne rozwiązania naszej 

Grupy mogą być stosowane w pojazdach lekkich i heavy duty, zarówno do celów komercyjnych jak 

i przemysłowych, w rolnictwie, robotach ziemnych i górnictwie. To dopiero pierwszy krok na drodze 

do oferowania naszych technologii innym branżom w niedalekiej przyszłości”. 

 

UFI Filters: 

Założona w 1971 roku, firma UFI Filters jest światowym liderem w zakresie technologii filtracji i zarządzania termicznego. 
Obsługuje wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego i morskiego, po specjalistyczne przemysłowe  
i niestandardowe zastosowania hydrauliczne. Znane z innowacyjnego charakteru produkty i wiedza UFI widoczne są 
niemal we wszystkich rodzajach pojazdów, od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej 
misji ExoMars. 
UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów chłodzących, jak 
również systemów termalnych dla sektora motoryzacyjnego, spełniając potrzeby niemal wszystkich marek 
samochodowych i motocykli oraz pojazdów użytkowych, ciężarowych i rolniczych. Na rynku wyposażenia oryginalnego 
jest głównym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów spośród dwóch marek firmy dostępnych na rynku 
aftermarket – UFI i Sofima pokrywa 96% europejskiego parku samochodowego. 
Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI ma dziś  
19 zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 21 krajach. Firma posiada 237 patentów, a w Centrach 
Innowacji i Rozwoju zatrudnia 168 wyspecjalizowanych techników. W ciągu ostatnich 10 lat UFI podwoiło swoje obroty. 
Jako przedsiębiorstwo ukierunkowane na badania, ponad 5% przychodów inwestuje w R&D. 

 
 
Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com 

Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: bmb-consult 
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0 
e-mail: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com  

       
      Załączone zdjęcia: - Rinaldo Facchini, UFI Filters Group CEO 

- nowe biuro UFI Filters Australia Pty, Ltd 
- międzynarodowa obecność UFI Filters  
- gama produktów UFI Filters  
- UFI Filters ARGENTIUM  


